
 

 

 Zespół Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu 
ul. Jeleniogórska 4 
59-700 Bolesławiec 
 
NIP: 6121542507 
KRS: 0000024307 
REGON: 000310338 
 
T.: 75 738 00 00 
E.: sekretariat@szpitalboleslawiec.pl 

Forma prawna: 
Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej 
 
Nr w rej. ZOZ:  
000000001137 

 

 

 

www.szpitalboleslawiec.pl strona 1 z 23 
 

 Bolesławiec, dnia 29 marca 2024 r. 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

e-mail: platforma zakupowa 

Dotyczy: zapytań do treści specyfikacji w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego na podstawie art. 132 przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) na „Sukcesywne dostawy 

artykułów jednorazowego użytku oraz drobnego sprzętu medycznego dla Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Bolesławcu”. Znak sprawy 7/PN/2024. 

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści 

specyfikacji warunków zamówienia. Działając zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje poniżej 

treść wniesionych pytań oraz odpowiedzi w tym zakresie.   

1) Dotyczy Zadania nr 8   

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr. 8 zaoferowanie nakłuwaczy: 

Poz. 1 nakłuwacz igłowy 1,2mm 

Poz. 2 nakłuwacz igłowy 2,4mm 

Poz. 3 nakłuwacz igłowy 1,5mm 

Poz. 4 nakłuwacz nożykowy 2mm 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie nakłuwaczy: 

Poz. 1 nakłuwacz igłowy 1,2mm 

Poz. 2 nakłuwacz igłowy 2,4mm 

Poz. 3 nakłuwacz igłowy 1,5mm 

Poz. 4 nakłuwacz nożykowy 2mm. 

Jednocześnie Zamawiający informuje o modyfikacji Formularza cenowego dla Zadania nr 8, poprzez 

dodanie poz. nr 5 o treści: „Nakłuwacz igłowy gł. nakłucia 1,8 mm, pakowane po 200 szt.” w ilości 200 

opakowań. 



www.szpitalboleslawiec.pl strona 2 z 23 
 

2) Dotyczy Zadania nr 6, poz. 1  

Czy Zamawiający dopuści osłonę na uchwyty do lamp operacyjnych, jałową, jednorazową, 

uniwersalną, do uchwytów lamp o śr. 20-40mm, wykonaną z twardego plastikowego kołnierza, 

średnica dysku zewnętrznego 11,8cm, wymiary woreczka 9,5 x 12cm, woreczek z polietylenu, wolna 

od lateksu, biokompatybilna, pakowana pojedynczo w opakowaniu zbiorczym po 100szt., zgodny z 

Rozporządzeniem UE 2017/745., termin ważności 3 lata? 

Konstrukcja osłony-16 ząbków do regulacji otworu i zabezpieczenia przed spadaniem osłony.   

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza osłony na uchwyty do lamp operacyjnych o parametrach opisanych 

powyżej.  

3) Dotyczy Zadania nr 6, poz. 1  

Czy Zamawiający dopuści osłonę na uchwyty do lamp operacyjnych, jałową, jednorazową, 

uniwersalną, do uchwytów lamp o śr. 20-40mm, wykonaną z twardego plastikowego kołnierza, 

średnica dysku zewnętrznego 11,8cm, wymiary woreczka 9,5 x 15cm, woreczek z polietylenu, wolna 

od lateksu, biokompatybilna, pakowana pojedynczo w opakowaniu zbiorczym po 100szt., zgodny z 

Rozporządzeniem UE 2017/745., termin ważności 3 lata? 

Konstrukcja osłony-16 ząbków do regulacji otworu i zabezpieczenia przed spadaniem osłony. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza osłony na uchwyty do lamp operacyjnych o parametrach opisanych 

powyżej.  

4) Dotyczy Zadania nr 7, poz. 1  

Czy Zamawiający dopuści elektrodę neutralną, uniwersalną dla dzieci i dorosłych powyżej 5 kg, 

jednorazową, dzieloną symetrycznie na dwie równe połówki, powierzchnia ogólna 168 cm2, 

powierzchnia czynna 105 cm2, grubość hydrożelu 0,69 mm, wymiary 163,5 x 117 mm, podłoże 

wykonane z wodoodpornej elastycznej pianki, z systemem ścisłego przylegania brzeżnego 

zapobiegającym przedostawaniu się płynów pomiędzy elektrodę i pacjenta, hydrożel w części 

przewodzącej, pakowana pojedynczo?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza elektrody neutralnej opisanej powyżej. 

5) Dotyczy Zadania nr 7, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści elektrodę neutralną, uniwersalną dla dzieci i dorosłych powyżej 5 kg, 

jednorazową, dzieloną symetrycznie na dwie równe połówki, powierzchnia ogólna 168 cm2, 

powierzchnia czynna 105 cm2, grubość hydrożelu 0,69 mm, wymiary 163,5 x 117 mm, podłoże 

wykonane z wodoodpornej elastycznej pianki, z systemem ścisłego przylegania brzeżnego 

zapobiegającym przedostawaniu się płynów pomiędzy elektrodę i pacjenta, hydrożel w części 

przewodzącej, pakowana pojedynczo? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza elektrody neutralnej opisanej powyżej. 



www.szpitalboleslawiec.pl strona 3 z 23 
 

6) Dotyczy Zadania nr 7, poz. 1, 2 

Czy Zamawiający dopuści opakowanie po 100 szt. (z odpowiednim przelicznikiem na formularzu)?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza opakowanie po 100 szt. (z odpowiednim przelicznikiem na formularzu). 

7) Dotyczy Zadania nr 4, poz. 2  

Czy Zamawiający wydzieli z zadania nr 4 do odrębnego pakietu ?  

Poz.2 

Nożyczki laparoskopowe, monopolarne, jednorazowego użytku typu Metzenbaum, średnica szaftu 

5mm, długość szaftu 31,5 cm, długość robocza nożyczek 33 cm. Ostrza nożyczek ostre, lekko 

podgięte o długości 19mm, szerokość otwarcia szczęk 14mm. Nożyczki obrotowe w zakresie 360 

stopni, wyposażone w standardowe 4mm złącze do elektrokoagulacji. 

Istniejący zapis pakietu wskazuje na zasoby danego Wykonawcy bez opcji złożenia oferty 

konkurencyjnej, co jest jednoznaczne z ograniczeniem konkurencji. 

Prosimy o dopuszczenie w/w materiałów w przetargu. Możliwość złożenia oferty konkurencyjnej, 

pozwoli na znaczne obniżenie ceny zakupów, finansowanych ze środków publicznych oraz obniżenie 

kosztów leczenia. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie ma możliwości na wydzielenie poz. 2 do odrębnego pakietu z przyczyn 

technicznych. 

8) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 2  

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne, wysokiej jakości kraniki trójdrożne - 

amerykańskiego lidera w produkcji tego typu kraników - o wytrzymałości ciśnieniowej do 3 barów 

(zapewniającej pełną szczelność we wszelkich procedurach infuzyjnych), o korzystniejszych 

parametrach użytkowych t.j. mniejszej niż wskazano w SWZ objętości wypełnienia (0,80ml) oraz 

optymalnie dobranych średnicach /wewn./zewn./ zapewniających optymalny przepływ, sterylizowane 

radiacyjnie, spełniające przy tym wszelkie pozostałe wymogi SWZ.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza kraników trójdrożnych o parametrach opisanych powyżej. 

9) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 4  

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne, wysokiej jakości filtry bakteryjno-

wirusowe - amerykańskiego lidera w produkcji tego typu filtrów - o w pełni równoważnych parametrach 

użytkowych t.j. przestrzeni martwej (36-37 ml) oraz oporze przy przepływie 30l/min wynoszącym 

zaledwie 7-8mm H2O, spełniające przy tym wszelkie pozostałe wymogi SWZ. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza wysokiej jakości filtry bakteryjno-wirusowe - amerykańskiego lidera w 

produkcji tego typu filtrów - o w pełni równoważnych parametrach użytkowych t.j. przestrzeni martwej 

(36-37 ml) oraz oporze przy przepływie 30l/min wynoszącym zaledwie 7-8mm H2O z zachowaniem 

pozostałych parametrów opisanych w SWZ bez zmian. 



www.szpitalboleslawiec.pl strona 4 z 23 
 

10) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 4 

Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane filtry ze względu na swoje przeznaczenie /w pediatrii/, powinny 

być przebadane (z pozytywnym wynikiem) na skuteczność względem wirusa zapalenia wątroby typu 

C, przy spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga, aby oferowane filtry były przebadane (z pozytywnym 

wynikiem) na skuteczność względem wirusa zapalenia wątroby typu C, przy spełnieniu wszelkich 

pozostałych wymogów SWZ. 

11) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 4  

Prosimy o doprecyzowanie, czy oferowane filtry poza wskazaną w SWZ wielkością skuteczności 

filtracji dla bakterii i wirusów, powinny charakteryzować się także skutecznością filtracji względem 

NaCl na poziomie min. 97,1%, przy spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga, aby oferowane filtry poza wskazaną w SWZ wielkością 

skuteczności filtracji dla bakterii i wirusów, powinny charakteryzować się także skutecznością filtracji 

względem NaCl na poziomie min. 97,1%, przy spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ. 

12) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 11 

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne, wysokiej jakości elektrody EKG z pianki - 

amerykańskiego lidera w produkcji tego typu elektrod - w równoważnym rozmiarze 43x35mm, 

spełniające przy tym wszelkie pozostałe wymogi SWZ. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza elektrod EKG z pianki - amerykańskiego lidera w produkcji tego typu 

elektrod - w równoważnym rozmiarze 43x35mm. 

13) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 11 

Prosimy o potwierdzenie, iż opakowanie elektrod będących przedmiotem zamówienia to 50 szt. lub o 

wskazanie innej wymaganej wielkości opakowania, co pozwoli na złożenie porównywalnych ofert z 

ewentualnym dopuszczeniem stosownego przeliczenia ich wymaganej ilości.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający potwierdza, iż opakowanie elektrod będących przedmiotem zamówienia to 50 szt.  

14) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 19  

Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane dreny Redona powinny być pakowane na wprost (bez 

zawijania), co zapobiega niekontrolowanej zmianie położenia drenu już po aplikacji jak również 

niekontrolowanym uciskom w miejscu ujścia drenu z rany pooperacyjnej, co może zapobiegać 

powikłaniom z tym związanym.  

 

 

 



www.szpitalboleslawiec.pl strona 5 z 23 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający potwierdza, iż oferowane dreny Redona powinny być pakowane na wprost (bez 

zawijania), co zapobiega niekontrolowanej zmianie położenia drenu już po aplikacji jak również 

niekontrolowanym uciskom w miejscu ujścia drenu z rany pooperacyjnej, co może zapobiegać 

powikłaniom z tym związanym 

15) Dotyczy Zadania nr 8, poz. 1, 2, 3, 4  

Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze igłowe: 

Prosta intuicyjna obsługa  

Specjalnie ostrzone, trójpłaszczyznowe igły ze stali nierdzewnej pokryte silikonem 

Igły sterylizowane promieniami gamma  

Mechanizm bezpieczeństwa eliminujący możliwość przypadkowego zakłucia 

Aktywowany poprzez dociśnięcie do opuszka palca 

Pakiet 8 poz. 1 - 30G x 1,2mm 

Pakiet 8 poz. 2- 21G x 2,4mm 

Pakiet 8 poz. 3 - 25G x 1,5mm 

Pakiet 8 poz. 4-  21G x 1,8mm 

Czy Zamawiający dopuści powyższe rozmiary?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza nakłuwacze igłowe o powyższych parametrach oraz rozmiarach w poz. 1 - 

30G x 1,2mm, poz. 2- 21G x 2,4mm oraz poz. 3 - 25G x 1,5mm. Zamawiający nie dopuszcza 

nakłuwacza 21G x 1,8mm w poz. nr 4, Zamawiający wymaga w poz. 4 nakłuwacza w rozmiarze 

2,0mm. Jednocześnie Zamawiający informuje o modyfikacji Formularza cenowego dla Zadania nr 8, 

poprzez dodanie poz. nr 5 o treści: „Nakłuwacz igłowy gł. nakłucia 1,8 mm, pakowane po 200 szt.” w 

ilości 200 opakowań. 

16) Dotyczy Zadania nr 3, poz. 1  

Czy Zamawiający dopuści do oceny w Zadaniu 3 pozycja 1 produkt o następujących parametrach:  

Oryginalne, jednorazowego użycia końcówki do shavera artroskopowego. Końcówki do shavera 

proste dostępne w średnicach 3,5mm, 3,8mm, 4mm, 5mm, 5,5mm oraz długości 13 cm. Ostrza tnące 

do tkanki miękkiej w trzech wariantach: gładkie na gładkie, gładkie na zęby i zęby na zęby. 

Oryginalne, jednorazowego użycia końcówki do shavera artroskopowego. Końcówki do shavera 

proste dostępne w średnicach 4mm, 5mm, 5,5mm oraz długości 13cm. Ostrza tnące do kości w 

dwóch wariantach: frez owalny oraz frez okrągły. 

W przypadku zgody Wykonawca zobowiązuje się użyczyć konsolę shavera oraz dwie rękojeści na 

czas trwania umowy.  

 

 



www.szpitalboleslawiec.pl strona 6 z 23 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza w Zadaniu 3 pozycja 1 produkt o następujących parametrach: 

Oryginalne, jednorazowego użycia końcówki do shavera artroskopowego. Końcówki do shavera 

proste dostępne w średnicach 3,5mm, 3,8mm, 4mm, 5mm, 5,5mm oraz długości 13 cm. Ostrza tnące 

do tkanki miękkiej w trzech wariantach: gładkie na gładkie, gładkie na zęby i zęby na zęby. 

Oryginalne, jednorazowego użycia końcówki do shavera artroskopowego. Końcówki do shavera 

proste dostępne w średnicach 4mm, 5mm, 5,5mm oraz długości 13cm. Ostrza tnące do kości w 

dwóch wariantach: frez owalny oraz frez okrągły. 

Warunkiem dopuszczenia powyższych produktów jest użyczenie konsoli shavera oraz czterech 

rękojeści na czas trwania umowy. 

17) Dotyczy Zadania nr 3, poz. 2  

Czy Zamawiający dopuści do oceny w Zadaniu 3 pozycja 2 produkt o następujących parametrach:  

Oryginalne dreny artroskopowe w torze napływu do pompy artroskopowe. Dreny pakowane 

pojedynczo, sterylnie w opakowaniach zbiorczych po 10 sztuk. Możliwa do wykonania kontrola drenu 

przed jego właściwym użyciem za pomocą testu w systemie Clamp-Off Test. 

W przypadku zgody Wykonawca zobowiązuje się użyczyć pompę artroskopową na czas trwania 

umowy.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza w Zadaniu 3 pozycja 2 produkt o następujących parametrach: 

Oryginalne dreny artroskopowe w torze napływu do pompy artroskopowe. Dreny pakowane 

pojedynczo, sterylnie w opakowaniach zbiorczych po 10 sztuk. Możliwa do wykonania kontrola drenu 

przed jego właściwym użyciem za pomocą testu w systemie Clamp-Off Test. 

18) Dotyczy Zadania nr 3, poz. 3  

Czy Zamawiający dopuści do oceny w Zadaniu 3 pozycja 3 produkt o następujących parametrach:  

Oryginalne dreny artroskopowe dobowe w torze napływu do pompy artroskopowej. Dreny pakowane 

pojedynczo, sterylnie w opakowaniach zbiorczych po 10 sztuk. Możliwa do wykonania kontrola drenu 

przed jego właściwym użyciem za pomocą testu w systemie Clamp-Off Test. Dreny do użycia ze 

sterylnymi, jednorazowymi końcówkami do pacjenta. Dren dobowy wyposażony w system 

zabezpieczeń tzn. zawór zwrotny gwarantujący jego jednorazową 24 godzinną przydatność do użycia. 

W przypadku zgody Wykonawca zobowiązuje się użyczyć pompę artroskopową na czas trwania 

umowy. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza w Zadaniu 3 pozycja 3 produkt o następujących parametrach: 

Oryginalne dreny artroskopowe dobowe w torze napływu do pompy artroskopowej. Dreny pakowane 

pojedynczo, sterylnie w opakowaniach zbiorczych po 10 sztuk. Możliwa do wykonania kontrola drenu 

przed jego właściwym użyciem za pomocą testu w systemie Clamp-Off Test. Dreny do użycia ze 



www.szpitalboleslawiec.pl strona 7 z 23 
 

sterylnymi, jednorazowymi końcówkami do pacjenta. Dren dobowy wyposażony w system 

zabezpieczeń tzn. zawór zwrotny gwarantujący jego jednorazową 24 godzinną przydatność do użycia. 

19) Dotyczy Zadania nr 3, poz. 4  

Czy Zamawiający dopuści do oceny w Zadaniu 3 pozycja 4 produkt o następujących parametrach:  

Oryginalne dreny artroskopowe dobowe w torze napływu do pompy artroskopowej. Dreny pakowane 

pojedynczo, sterylnie w opakowaniach zbiorczych po 10 sztuk. Możliwa do wykonania kontrola drenu 

przed jego właściwym użyciem za pomocą testu w systemie Clamp-Off Test. Dreny do użycia ze 

sterylnymi, jednorazowymi końcówkami do pacjenta. Dren dobowy wyposażony w system 

zabezpieczeń tzn. zawór zwrotny gwarantujący jego jednorazową 24 godzinną przydatność do użycia. 

W przypadku zgody Wykonawca zobowiązuje się użyczyć pompę artroskopową na czas trwania 

umowy.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza w Zadaniu 3 pozycja 4 produkt o następujących parametrach: 

Oryginalne dreny artroskopowe dobowe w torze napływu do pompy artroskopowej. Dreny pakowane 

pojedynczo, sterylnie w opakowaniach zbiorczych po 10 sztuk. Możliwa do wykonania kontrola drenu 

przed jego właściwym użyciem za pomocą testu w systemie Clamp-Off Test. Dreny do użycia ze 

sterylnymi, jednorazowymi końcówkami do pacjenta. Dren dobowy wyposażony w system 

zabezpieczeń tzn. zawór zwrotny gwarantujący jego jednorazową 24 godzinną przydatność do użycia. 

20) Dotyczy Zadania nr 13  

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 13 dopuści do oceny jednorazowy system gwarantujący zamknięty 

obieg krwi, składający się z podwójnej strzykawki, umożliwiający wyprodukowanie zagęszczonego 

roztworu płytek z własnej krwi obwodowej pacjenta zawiesiny o bardzo wysokiej koncentracji płytek 

krwi (z 15ml krwi produkuje średnio od 4 do 6 ml koncentratu płytkowego) otrzymywanej tylko w 

jednym etapie wirowania, a następnie aplikacje otrzymanego preparatu w warunkach pola 

operacyjnego? 

System składa się z pojedynczego sterylnego zestawu do separacji płytek i zawiera system podwójnej 

strzykawki 15 ml. Instrumenty: wirówka, pojemniki na tuby separujące krew, przeciwwaga. System 

gwarantuje pełne bezpieczeństwo sterylności, tzn. od początku procesu separacji, czyli od momentu 

wprowadzenia krwi do obwodu zamkniętego, sterylnego zestawu, do końca procesu, czyli momentu 

zebrania się koncentratu w gotowej do aplikacji strzykawce, nie dochodzi do konieczności ingerencji 

operatora. W zależności od zapotrzebowania operatora preparat PRP może być przygotowany bez 

użycia środka przeciwzakrzepowego (cytrynianu). 

W przypadku zgody Wykonawca zobowiązuje się użyczyć niezbędne instrumentarium na czas trwania 

umowy.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza jednorazowy system gwarantujący zamknięty obieg krwi, składający się z 

podwójnej strzykawki, umożliwiający wyprodukowanie zagęszczonego roztworu płytek z własnej krwi 

obwodowej pacjenta zawiesiny o bardzo wysokiej koncentracji płytek krwi (z 15ml krwi produkuje 



www.szpitalboleslawiec.pl strona 8 z 23 
 

średnio od 4 do 6 ml koncentratu płytkowego) otrzymywanej tylko w jednym etapie wirowania, a 

następnie aplikacje otrzymanego preparatu w warunkach pola operacyjnego. 

System składa się z pojedynczego sterylnego zestawu do separacji płytek i zawiera system podwójnej 

strzykawki 15 ml. Instrumenty: wirówka, pojemniki na tuby separujące krew, przeciwwaga. System 

gwarantuje pełne bezpieczeństwo sterylności, tzn. od początku procesu separacji, czyli od momentu 

wprowadzenia krwi do obwodu zamkniętego, sterylnego zestawu, do końca procesu, czyli momentu 

zebrania się koncentratu w gotowej do aplikacji strzykawce, nie dochodzi do konieczności ingerencji 

operatora. W zależności od zapotrzebowania operatora preparat PRP może być przygotowany bez 

użycia środka przeciwzakrzepowego (cytrynianu). 

21) Dotyczy zapisów projektu umowy  

W przypadku zgody na powyższe pytania zwracamy się z prośbą o dodanie do wzoru umowy zapisów 

regulujących użyczenie instrumentarium. Poniżej przykładowe zapisy: 

1. Firma użycza instrumentarium dotyczy Pakiet nr …. 

2.  Firma użycza sprzętu na niżej wymienionych warunkach:   

 Właścicielem sprzętu pozostaje Firma  

 Zamawiający zobowiązuje się zapewnić właściwe warunki przechowywania i użycia sprzętu  

 Firma oświadcza, że przedmiot użyczenia jest sprawny technicznie. W razie stwierdzenia przez 

Szpital jakichkolwiek wad w działaniu Sprzętu, Szpital powiadomi firmę jako jedyny podmiot 

uprawniony do wykonania lub zlecenia wykonania naprawy Sprzętu, a w razie jego zużycia 

wymieni go na nowy. W razie wystąpienia usterki lub uszkodzenia Sprzętu wskutek niewłaściwej 

obsługi lub użycia przez Szpital, Firma ma prawo do obciążenia Szpitala kosztem naprawy i/lub 

części zamiennych lub wymiany Sprzętu, jeśli Sprzęt nie nadaje się do naprawy lub został 

zagubiony, według aktualnych stawek.  

 Szpital zapewnia, że sprzęt będzie obsługiwany i używany przez pracowników posiadających 

odpowiednie przeszkolenie w tym zakresie. Szpital nie przekaże sprzętu osobom trzecim poza 

miejsce użytkowania, którym jest siedziba Szpitala. Szpital nie ma w szczególności prawa 

sprzedawać, wydzierżawiać, oddawać do używania Sprzętu bądź cedować praw do sprzętu 

wynikających z niniejszej Umowy na jakikolwiek podmiot bez uprzedniej, pisemnej zgody Firmy.  

 Firma zobowiązuje się do odbioru użyczonego instrumentarium, po zakończeniu umowy, na 

własny koszt. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje o modyfikacji projektu umowy poprzez dodanie do treści §3 zapisów 

regulujących użyczenie sprzętu.  

22) Dotyczy zapisów §3 ust. 9 projektu umowy  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby ulotka dostarczona wraz z produktem była w języku angielskim, a 

ulotka w języku polskim została przekazana w formie elektronicznej na wskazany przez 

Zamawiającego adres e-mail?  



www.szpitalboleslawiec.pl strona 9 z 23 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę, aby ulotka dostarczona wraz z produktem była w języku angielskim, a 

ulotka w języku polskim została przekazana w formie elektronicznej na wskazany przez 

Zamawiającego adres e-mail. 

23) Dotyczy zapisów §7 ust. 1 projektu umowy  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar umownych odpowiednio za zwłokę zamiast za 

opóźnienie?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na naliczanie kar umownych odpowiednio za zwłokę zamiast za 

opóźnienie. Jednocześnie Zamawiający informuję o modyfikacji zapisów §7 ust. 1 projektu umowy. 

24) Dotyczy Zadania nr 4, poz. 1  

Wykonawca zwraca się z pytaniem do Zamawiającego czy dopuści 

Zestaw ssąco-płuczący do zastosowania w laparoskopii. Zestaw wyposażony w metalową kaniulę o 

średnicy 5 mm idługości 45 cm (wersja bariatryczna), na końcu dystalny otwór centralny i 2 otwory 

boczne. Sterowanie za pomocą dwóch przycisków w ergonomicznej rękojeści: białego (ssanie) i 

niebieskiego (płukanie), wyposażonych w niskooporowe, dwuuszczelkowe zawory. Zestaw 

wyposażony w podwójny dren łączący o długości min. 250 cm, zakończony na jednej części 

elastycznym łącznikiem typu lejek do podłączenia źródła ssania, na drugiej części: elastycznym 

łącznikiem typu Y z dwoma drenami przedłużającymi zakończonymi kolcowymi przyłączami do 

pojemników z płynem płuczącym. Ssak nieodbijający światła?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza zestawu ssąco-płuczącego o parametrach opisanych powyżej.  

25) Dotyczy Zadania nr 4, poz. 2 

Wykonawca zwraca się z pytaniem do Zamawiającego czy dopuści  

Nożyczki laparoskopowe, monopolarne, jednorazowego użytku typu Metzenbaum, średnica szaftu 5 

mm, długość szaftu 31,5 cm, długość robocza nożyczek 33 cm. Ostrza nożyczek ostre, lekko podgięte 

o długości 15,5mm, szerokość otwarcia szczęk 9,5mm. Nożyczki obrotowe w zakresie 360 stopni, 

wyposażone w standardowe 4mm złącze do elektrokoagulacji? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza nożyczki laparoskopowe, monopolarne, jednorazowego użytku typu 

Metzenbaum, średnica szaftu 5 mm, długość szaftu 31,5 cm, długość robocza nożyczek 33 cm. 

Ostrza nożyczek ostre, lekko podgięte o długości 15,5 mm, szerokość otwarcia szczęk 9,5 mm. 

Nożyczki obrotowe w zakresie 360 stopni, wyposażone w standardowe 4mm złącze do 

elektrokoagulacji. 

 
 
 
 
 



www.szpitalboleslawiec.pl strona 10 z 23 
 

26) Dotyczy Zadania nr 5, poz. 1  

Prosimy o dopuszczenie uchwytu o długości łącznie z nożykiem 206,4 mm, długość nożyka 41,4 mm,  

Prosimy o dopuszczenie uchwytów przystosowanych do współpracy z generatorami o znamionowym 

napięciu szczytowym max. 5 KV i częstotliwości 500Hz,  

Szczegółowe wymiary poniżej: 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza uchwyt o długości łącznie z nożykiem 206,4 mm, długość nożyka 41,4 mm. 

Zamawiający dopuszcza uchwyty przystosowane do współpracy z generatorami o znamionowym 

napięciu szczytowym max. 5 KV i częstotliwości 500Hz. 

27) Dotyczy Zadania nr 15 

Prosimy o dopuszczenie ostrzy uniwersalnych, jednorazowego użytku, do strzygarki chirurgicznej z 

nieruchomym ostrzem, uniwersalne. Ostrza mikrobiologicznie czyste jednokrotnego użytku, 

uniwersalne, szerokość ostrza 36 mm, konstrukcja ostrza wyklucza jakiekolwiek uszkodzenie skóry – 

ostrze tnące znajduje się na górze i nie ma kontaktu ze skórą pacjenta, wolne od lateksu; pakowane: 

1szt / blister; 50 blistrów/ pudełko.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza ostrza uniwersalne, jednorazowego użytku, do strzygarki chirurgicznej z 

nieruchomym ostrzem, uniwersalne. Ostrza mikrobiologicznie czyste jednokrotnego użytku, 

uniwersalne, szerokość ostrza 36 mm, konstrukcja ostrza wyklucza jakiekolwiek uszkodzenie skóry – 

ostrze tnące znajduje się na górze i nie ma kontaktu ze skórą pacjenta, wolne od lateksu; pakowane: 

1szt/ blister; 50 blistrów/ pudełko.   

28) Dotyczy Zadania nr 15 

Wydajność golenia -12 000 włosów na sekundę jest parametrem, który jest nie mierzalny ze względu 

na wpływ takich czynników jak umiejętności i doświadczenie operatora pracującego ze strzygarką 

oraz stan i kondycję skóry pacjenta. 

Parametr ten jest nie do odtworzenia w warunkach rzeczywistych z w/w powodów, dlatego też nie 

powinien być wymagany przez Zamawiającego gdyż stanowi a Zamawiający nie ma możliwości 



www.szpitalboleslawiec.pl strona 11 z 23 
 

weryfikacji tego parametru. Parametr ten mógłby być wymagany przez zamawiającego gdyby badanie 

było przeprowadzone w akredytowanym laboratorium wg. Obowiązujące normy lub metodologii 

badania. 

W zwiazku z powyższym prosimy o odstąpienie od wymogu :"Wydajność golenia -12 000 włosów na 

sekundę"  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od wymogu: "Wydajność golenia-12 000 włosów na 

sekundę"   

29) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 1, 9  

Czy zamawiający wydzieli poz.1, 9 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 

konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego 

priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu 

na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl 

ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie ma możliwości na wydzielenie poz.1, 9 do osobnego pakietu z przyczyn 

technicznych. 

30) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 1 

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 m, perforacja co 38 cm? 

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 m, perforacja co 38 cm? 

Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 45,9 m, perforacja co 34 cm?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza rolek o parametrach wskazanych powyżej.   

31) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 9 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z 

przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem 

ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.   

32) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 1  

Czy Zamawiający dopuści podkład wykonany z pulpy laminowanej, Gramatura: 23 gr (papier) + 10 gr 

(folia), 50cmx50m Perforacja co 38 cm, ok 131 listków na rolce?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza podkładu wykonanego z pulpy laminowanej, Gramatura: 23 gr (papier) + 

10 gr (folia), 50cmx50m Perforacja co 38 cm, ok 131 listków na rolce. 



www.szpitalboleslawiec.pl strona 12 z 23 
 

33) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści jedynie optyczny identyfikator pozycji?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza jedynie optyczny identyfikator pozycji.  

34) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści wytrzymałość ciśnieniowa do 4 bara?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza wytrzymałości ciśnieniowej do 4 bara. 

35) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści filtr o opisie: 

Rodzaj filtracji: elektrostatyczna (elektrostatyczno-mechaniczna)  

Skuteczność filtracji bakteryjnej: 99,999%  

Skuteczność filtracji wirusowej: 99,999%  

Wymiennik ciepła i wilgoci: Tak, celulozowy  

Przestrzeń martwa: 12ml  

Waga: 15g  

Objętość oddechowa: 150-300ml  

Skuteczność nawilżania: 24mg przy Vt500  

Oporność: 1,2hPa przy 30 l/min  

Złącza: 22M/15F-22F/15M  

Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczką  

Opakowanie: papier/folia  

Jałowy: tak  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza filtra o powyższym opisie. 

36) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści filtr o opisie: 

Rodzaj filtracji: elektrostatyczna (elektrostatyczno-mechaniczna)  
Skuteczność filtracji bakteryjnej: 99,999%  
Skuteczność filtracji wirusowej: 99,999%  
Wymiennik ciepła i wilgoci: Tak, celulozowy  
Przestrzeń martwa: 40ml  
Waga: 30g  
Objętość oddechowa: 150-1500ml  
Skuteczność nawilżania: 32mg przy Vt500  
Oporność: 1,0hPa przy 30 l/min  
Złącza: 22M/15F-22F/15M  
Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczką  
Opakowanie: papier/folia  
Jałowy: tak 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza filtr o opisie: 

Rodzaj filtracji: elektrostatyczna (elektrostatyczno-mechaniczna)  
Skuteczność filtracji bakteryjnej: 99,999%  
Skuteczność filtracji wirusowej: 99,999%  
Wymiennik ciepła i wilgoci: Tak, celulozowy  
Przestrzeń martwa: 40ml  



www.szpitalboleslawiec.pl strona 13 z 23 
 

Waga: 30g  
Objętość oddechowa: 150-1500ml  
Skuteczność nawilżania: 32mg przy Vt500  
Oporność: 1,0hPa przy 30 l/min  
Złącza: 22M/15F-22F/15M  
Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczką  
Opakowanie: papier/folia  
Jałowy: tak 

37) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 7  

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę 3czesciowa z zielonym tłokiem, uszczelnienie w postaci 

podwójnego pierścienia na korku położonym na szczycie tłoka, wyraźna, czytelna i trwała skala co 0,2 

ml dla pojemności 5 ml i 10 ml?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza strzykawki o parametrach wskazanych powyżej. 

38) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 7 

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę 2częściową, biały kontrastujący tłok, zakończenie luer, kryza 

ograniczająca, zabezpieczająca przed przypadkowym wysunięciem tłoka, skala co 0,5 ml dla 

pojemności 10 ml?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza strzykawkę 2częściową, biały kontrastujący tłok, zakończenie luer, kryza 

ograniczająca, zabezpieczająca przed przypadkowym wysunięciem tłoka, skala co 0,5 ml dla 

pojemności 10 ml. 

39) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 11 

Czy Zamawiający dopuści elektrodę o wymiarach 36x48mm?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza elektrody o wymiarach 36x48mm. 

40) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 13 

Czy Zamawiający dopuści osłonę na podłokietnik o szerokości 35cm +/-4cm?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza osłonę na podłokietnik o szerokości 35cm +/-4cm, pod warunkiem 

zachowania długości osłony wskazanej w opisie przedmiotu zamówienia. 

41) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 14 

Czy Zamawiający dopuści pasy do stabilizacji ciała lub kolana – środkowa warstwa to 

bawełna+pianka+welur?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza pasów do stabilizacji ciała lub kolana – środkowa warstwa to 

bawełna+pianka+welur. 



www.szpitalboleslawiec.pl strona 14 z 23 
 

42) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 16 

Czy Zamawiający dopuści igłę do znieczulenia o długości 88mm, 50 szt. w opakowaniu? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza igły do znieczulenia o długości 88mm, 50 szt. w opakowaniu. 

 
43) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 16 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opak a50 wraz z przeliczeniem zamawianej ilości?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza wycenę za opak a50 wraz z przeliczeniem zamawianej ilości. 

44) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 20 

Czy Zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu 2m?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza cewnika do podawania tlenu 2m. 

45) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 21   

Czy Zamawiający określi do jakiego ssaka ma być filtr? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający posiada reduktor ssania firmy Korgiel, model RS/AGA/. 

46) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 1  

Czy Zamawiający oczekuje wyceny 300 sztuk rolek czy 300 opakowań zawierających 6 rolek? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający oczekuje wyceny 300 opakowań zawierających 6 rolek. 

47) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści jednoczęściowy worek stomijny, otwarty zamykany na zapinkę wbudowaną 

w worek, zapięcie na rzep, worek z filtrem węglowym. Posiadający kieszonkę umożliwiającą 

schowanie systemu zamykania. Przeźroczysty, rozmiar otworu w płytce 10-76 mm. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza jednoczęściowy worek stomijny, otwarty, zamykany na zapinkę wbudowaną 

w worek, zapięcie na rzep, worek z filtrem węglowym. Posiadający kieszonkę umożliwiającą 

schowanie systemu zamykania. Przeźroczysty, rozmiar otworu w płytce 10-76 mm. 

48) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści wyceną za opakowanie równe 30 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem 

zamawianych ilości, tj. 20 opakowań? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie równe 30 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem 

zamawianych ilości, tj. 20 opakowań. 



www.szpitalboleslawiec.pl strona 15 z 23 
 

49) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści przestrzeń martwą 35ml, z zachowaniem pozostałych parametrów? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza przestrzeń martwą 35ml, z zachowaniem pozostałych parametrów bez 

zmian. 

50) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 6 

Czy Zamawiający oczekuje wyceny 1600 sztuk szkiełek czy 1600 opakowań zawierających 50 sztuk? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający oczekuje wyceny 1600 opakowań zawierających 50 sztuk szkiełek. 

51) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 6 

Jeżeli Zamawiający oczekuje 1600 sztuk szkiełek czy Zamawiający dopuści wyceną za opakowanie 

równe 50 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości, tj. 32 opakowania? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający oczekuje wyceny 1600 opakowań zawierających 50 sztuk szkiełek. 

52) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 9 

Czy Zamawiający oczekuje wyceny 11000 sztuk wzierników czy 11000 opakowań zawierających 100 

sztuk wzierników? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający oczekuje wyceny 11000 sztuk wzierników. 

53) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 13 

Czy Zamawiający oczekuje wyceny 3600 sztuk osłon na podłokietnik czy 3600 opakowań 

zawierających 150 sztuk osłon? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający oczekuje wyceny 3600 sztuk osłon na podłokietnik. 

54) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 13 

Jeżeli Zamawiający oczekuje 3600 sztuk osłon czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 

równe 150 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości, tj. 24 opakowania? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie równe 150 szt. z jednoczesnym przeliczeniem 

zamawianych ilości, tj. 24 opakowania. 

55) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 14 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie równe 12 zestawów (zestaw = 2 pasy) z 

jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości, tj. 36 opakowań zawierających po 12 zestawów? 

 



www.szpitalboleslawiec.pl strona 16 z 23 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie równe 12 zestawów (zestaw = 2 pasy) z 

jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości, tj. 36 opakowań zawierających po 12 zestawów. 

56) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 16 

Czy Zamawiający oczekuje wyceny 3000 sztuk igieł czy 3000 opakowań zawierających 10 sztuk igieł? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający oczekuje wyceny 3000 sztuk igieł. 

57) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 16 

Jeżeli Zamawiający oczekuje 3000 sztuk igieł czy Zamawiający dopuści wyceną za opakowanie równe 

10 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości, tj. 300 opakowań? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie równe 10 szt. z jednoczesnym przeliczeniem 

zamawianych ilości, tj. 300 opakowań. 

58) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 21 

Czy Zamawiający oczekuje wyceny 900 sztuk filtrów czy 900 opakowań zawierających 10 sztuk 

filtrów? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający oczekuje wyceny 900 sztuk filtrów.  

59) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 21 

Jeżeli Zamawiający oczekuje 900 sztuk filtrów czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 

równe 10 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości, tj. 90 opakowań? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie równe 10 szt. z jednoczesnym przeliczeniem 

zamawianych ilości, tj. 90 opakowań. 

60) Dotyczy Zadania nr 6, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji zaoferowanie osłony firmy Ecolab/ Microtek Medical tj. 

sterylna, uniwersalna osłona uchwytu lampy operacyjnej wykonana z twardego plastikowego kołnierza 

o średnicy zewnętrznej 118-120 mm i wewnętrznej 15mm do max. 48mm, zintegrowanego z foliową 

osłoną o szerokości 95mm i długości 140mm. Konstrukcja osłony umożliwiająca zastosowanie dla 

uchwytów o średnicy od 15mm do max. 46mm o długości max. 130mm (16 ząbków do regulacji 

otworu i zabezpieczenia przed spadaniem osłony). 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie osłony firmy Ecolab/ Microtek Medical tj. sterylna, uniwersalna 

osłona uchwytu lampy operacyjnej wykonana z twardego plastikowego kołnierza o średnicy 

zewnętrznej 118-120 mm i wewnętrznej 15mm do max. 48mm, zintegrowanego z foliową osłoną o 

szerokości 95mm i długości 140mm. Konstrukcja osłony umożliwiająca zastosowanie dla uchwytów o 



www.szpitalboleslawiec.pl strona 17 z 23 
 

średnicy od 15mm do max. 46mm o długości max. 130mm (16 ząbków do regulacji otworu i 

zabezpieczenia przed spadaniem osłony). 

61) Dotyczy Zadania nr 8, poz. 2 

Czy nie doszło do omyłki i czy Zamawiający nie ma na myśli nakłuwaczy igłowych? Wg naszej wiedzy 

nie ma na rynku nakłuwaczy nożykowych o głębokości nakłucia 2,4 mm. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający w Zadaniu nr 8 dopuszcza zarówno nakłuwacze nożykowe jaki i igłowe.  

62) Dotyczy Zadania nr 8, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści nakłuwacz igłowy w rozmiarze 21G i głębokości nakłucia 1,8 mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający w poz. 2 nie dopuszcza nakłuwacza igłowego w rozmiarze 21G i głębokości nakłucia 

1,8 mm. Jednocześnie Zamawiający informuje o modyfikacji Formularza cenowego dla Zadania nr 8, 

poprzez dodanie poz. nr 5 o treści: „Nakłuwacz igłowy gł. nakłucia 1,8 mm, pakowane po 200 szt.” w 

ilości 200 opakowań. 

63) Dotyczy Zadania nr 8, poz. 2  

Czy Zamawiający dopuści nakłuwacz igłowy w rozmiarze 18G i głębokości nakłucia 1,8 mm?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający w poz. 2 nie dopuszcza nakłuwacza igłowego w rozmiarze 18G i głębokości nakłucia 

1,8 mm. Jednocześnie Zamawiający informuje o modyfikacji Formularza cenowego dla Zadania nr 8, 

poprzez dodanie poz. nr 5 o treści: „Nakłuwacz igłowy gł. nakłucia 1,8 mm, pakowane po 200 szt.” w 

ilości 200 opakowań. 

64) Dotyczy Zadania nr 8, poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści nakłuwacz nożykowy o głębokości nakłucia 1,6 mm?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza nakłuwacza nożykowego o głębokości nakłucia 1,6 mm 

65) Dotyczy Zadania nr 2  

Czy Zamawiający dopuści wycenę na pozycje?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wycenę na pozycje. 

66) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści podkład perforowany co 37,5cm?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza podkładu perforowanego co 37,5cm. 

 



www.szpitalboleslawiec.pl strona 18 z 23 
 

67) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści podkład w opakowaniu zbiorczym 9 rolek, z przeliczeniem zamawianej 

ilości?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza podkład w opakowaniu zbiorczym 9 rolek, z przeliczeniem zamawianej 

ilości. 

68) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści kranik z wyłącznie optycznym identyfikatorem pozycji?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza kranik z wyłącznie optycznym identyfikatorem pozycji. 

69) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści kranik z drenem o objętości wypełnienia 1,25 ml +/- 25%?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza kranika z drenem o objętości wypełnienia 1,25 ml +/- 25%. 

70) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 6, 7  

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’50szt wraz z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianych ilości?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie a’50szt wraz z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianych ilości. 

71) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 7 

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z zielonym tłokiem, pakowaną a’50 szt? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza strzykawkę z zielonym tłokiem, pakowaną a’50 szt. z zachowaniem 

pozostałych parametrów opisanych w SWZ bez zmian. 

 

72) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 8 

Czy Zamawiający dopuści worek bez absorbentu o pojemności 2000ml? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza worka bez absorbentu o pojemności 2000ml 

 

73) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 8 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’20szt wraz z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianych ilości?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie a’20szt wraz z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianych ilości. 



www.szpitalboleslawiec.pl strona 19 z 23 
 

74) Dotyczy Zadania nr 2, 10 

Czy Zamawiający dopuści igłę o specjalnej konstrukcji i szlifie ołówkowym z otworem bocznym, 

przeznaczona jest do pobierania leków m.in. z fiolek z gumowym korkiem bez filtra?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza igły o specjalnej konstrukcji i szlifie ołówkowym z otworem bocznym, 

przeznaczonej do pobierania leków m.in. z fiolek z gumowym korkiem bez filtra 

75) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 11 

Czy Zamawiający dopuści elektrodę o wymiarach 36x48mm lub 42x56mm?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza elektrody o wymiarach 36x48mm, Zamawiający dopuszcza elektrodę o 

wymiarach 42x56mm. 

76) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 13 

Czy Zamawiający dopuści osłonę na podłokietnik w rozmiarze 35x75cm z 1 taśmą do regulacji?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza osłonę na podłokietnik w rozmiarze 35x75cm z 1 taśmą do regulacji. 

77) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 13 

Czy Zamawiający dopuści osłonę na podłokietnik pakowaną a’2sztuki?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza osłonę na podłokietnik pakowaną a’2sztuki. 

78) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 13 

Czy Zamawiający dopuści osłony na podłokietnik pakowane zbiorczo po 80 zestawów a’2szt?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza osłony na podłokietnik pakowane zbiorczo po 80 zestawów a’2szt. 

79) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 15 

Czy Zamawiający dopuści elektrodę o średnicy 54mm lub o wymiarach 42x56mm?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza elektrody o średnicy 54mm lub o wymiarach 42x56mm.  

80) Dotyczy Zadania nr 6  

Czy Zamawiający dopuści poniższą jednorazową, sterylną osłonkę na adaptery uchwytów do lamp 

chirurgicznych z kołnierze ochronny, zapobiegający przypadkowemu dotknięciu części niesterylnych 

lampy, przy kołnierzu znajdują się specjalne wypustki, które zapobiegają zsuwaniu się osłonki z 

uchwytu, nie wymagają zastosowania adaptera. 



www.szpitalboleslawiec.pl strona 20 z 23 
 

  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza osłonki opisanej powyżej. 

81) Dotyczy Zadania nr 11 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie? 

tupfery gazowe 20 cm x 20 cm  3 

kompresy włókninowe 7,5 cm x 7,5 cm 4W 30 g/m2 5 

serweta 45 cm x 75 cm 60 g/m2 dwuwarstwowy laminat 

(włóknina polipropylenowa+folia polietylenowa) EN 13795 

owinięcie zestawu poza plastikową pesetą i tupferami 

gazowymi  

1 

serweta 50 cm x 60 cm 60 g/m2 dwuwarstowy laminat 

(włóknina polipropylenowa+folia polietylenowa) z 

przylepnym otworem 8 cm EN13795 

1 

peseta plastikowa 12,5 cm zielona 1 

igłotrzymacz metalowy 13 cm  1 

peseta metalowa 12 cm 1 

nożyczki metalowe 11,4 cm 1 

twardy blister dwukomorowy + 2 samoprzylepne etykiety 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza zestawu o powyższym składzie. 

82) Dotyczy Zadania nr 12, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści serwetę na stół narzędziowy 120cm x 90cm?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza serwety na stół narzędziowy 120cm x 90cm 

83) Dotyczy Zadania nr 12, poz. 1  

Czy Zamawiający dopuści serwetę 90cm x 120cm z otworem przylepnym o śr. 10cm?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza serwety 90cm x 120cm z otworem przylepnym o śr. 10cm. 

84) Dotyczy Zadania nr 12, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści kleszczyki plastikowe z tolerancją rozmiaru +/- 1cm?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza kleszczyki plastikowe z tolerancją rozmiaru +/- 1cm.  



www.szpitalboleslawiec.pl strona 21 z 23 
 

85) Dotyczy Zadania nr 12, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści zestaw zapakowany w rękaw papierowo-foliowy?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza zestaw zapakowany w rękaw papierowo-foliowy. 

86) Dotyczy Zadania nr 12, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści serwetę epiduralną przylepną 75cm x 90cm z otworem przylepnym 10cm x 

15cm?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza serwety epiduralnej przylepnej 75cm x 90cm z otworem przylepnym 

10cm x 15cm. 

87) Dotyczy Zadania nr 12, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści kleszczyki plastikowe z tolerancją rozmiaru +/- 1cm?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza kleszczyki plastikowe z tolerancją rozmiaru +/- 1cm. 

88) Dotyczy Zadania nr 12, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści zestaw zawierający 6 tupferów z gazy 20cm x 20cm i 3 kompresy z 

włókniny 10cm x 10cm?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza zestawu zawierającego 6 tupferów z gazy 20cm x 20cm i 3 kompresy z 

włókniny 10cm x 10cm. 

89) Dotyczy Zadania nr 14  

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie zestawu do zastosowania podczas 

rozpoczęcia i zakończenia dializy przez przetokę składającego się z dwóch oddzielnych części, o 

następującym składzie:   

1. Część do rozpoczęcia dializy - START: 

• 1 x Serweta z laminatu 50x40cm (laminat dwuwarstwowy celuloza + folia PE 37 g/m
2
) 

• 2 x Rękawice nitrylowe teksturowane S lub M, niebieski 
• 4 x Kompresy włókninowe 7,5x7,5cm (włóknina PES + CV 40g/m

2
) 

• 2 x Opatrunek włókninowy do mocowania kaniul 6x8cm z dodatkowym padem włókninowym 
• 2 x Przylepiec włókninowy zabezpieczony warstwą papierową 2x15cm 

2. Część do zakończenia dializy - END: 
• 4 x Kompresy włókninowe 7,5x7,5cm (włóknina PES + CV 40g/m

2
) 

• 2 x Opatrunek typu Pushban 3,8x7,2cm  
• 2 x Rękawice nitrylowe teksturowane S lub M, niebieski 
• 1 x Rękawica nitrylowa teksturowana L, jasny niebieski 

Zestaw składający się z dwóch osobnych części, odpowiednio oznakowanych (tj. START, END) z 

podaniem łącznej ceny za komplet. Zestawy pakowane w opakowanie papierowo-foliowe, 

sterylizowane tlenkiem etylenu. Na opakowaniach podwójna etykieta samoprzylepna identyfikująca 



www.szpitalboleslawiec.pl strona 22 z 23 
 

wyrób, zawierająca ref produktu, dane producenta, numer serii, kod kreskowy oraz datę ważności i 

produkcji. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza zestaw do zastosowania podczas rozpoczęcia i zakończenia dializy opisany 

powyżej. 

90) Dotyczy Zadania nr 11  

Czy Zamawiający dopuści zestaw z drobną różnicą – w miejsce serwety foliowanej celulozowo-

polietylenowej o gramaturze 42g/m2 75cmx75cm dopuści serwetę o takich samych parametrach w 

rozmiarze 75 x 45 cm. Pozostałe elementy zestawu zgodne.   

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza zestaw z drobną różnicą – w miejsce serwety foliowanej celulozowo-

polietylenowej o gramaturze 42g/m2 75cmx75cm dopuszcza serwetę o takich samych parametrach w 

rozmiarze 75 x 45 cm z zachowaniem pozostałych elementów zestawu zgodnie z SWZ. 

91) Dotyczy Zadania nr 12, poz. 1  

Czy Zamawiający dopuści zestaw o zbliżonym składzie: 

10 x kompres gazowy 7,5x7,5 cm (ES 8 warst. 17 nit.), 1 x fartuch chir. standard L, 3 x tupfer 

(15cmx15cm, 17 nit.), 1 x serweta 130cmx90cm, 1 x jałowy plaster z opatrunkiem 8cmx15cm, 1 x 

strzykawka 2-częściowa a 20ml, 1 x pojemnik plast. 125ml, 1 x serweta dwuwarstwowa 150cmx90cm  

z przylepnym otworem o śr. 10 cm, 1 x kleszczyki met. do igły 13cm Mayo Hegar proste znaczone 

kolorem, 1 x kleszczyki plastikowe 19cm okienkowe znaczone kolorem, 1 x ostrze chirurgiczne do 

ściągania szwów 6,5cm. Opakowanie torebka-papierowo-foliowa. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza zestawu o powyższych parametrach. 

92) Dotyczy Zadania nr 12, poz. 2  

Czy Zamawiający dopuści zestaw o zbliżonym składzie: 

 1 x nieprzylepna serweta z włókniny 75 cm x 45 cm, o gramaturze min 42 g/m² 

 1 x plastikowa penseta 13 cm 

 10 x kompresy włókninowe 30g/m2, o wymiarze 7,5 x 7,5 cm  

 1 x dwuwarstwowa, barierowa serweta z włókniny PP + PE, w rozmiarze 60 cm x 50 cm, z  

centralnym otworem o średnicy 10 cm i przylepcami na rogach serwety. Gramatura min 55 g/m² 

 1 x strzykawka Luer Lock 5 ml oraz 1 strzykawka 3 ml 

 1 x igła podskórna, 25 G (0,5x25 mm)  

 1 x igła podskórna, 18 G (1,2 x 40 mm) 

 1 x  sterylny, samoprzylepny opatrunek chłonny z warstwa klejoną , w rozmiarze 7,2 cm x 5 cm 

Rolę plastikowego pojemnika pełni opakowanie w postaci twardego blistra. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza zestawu o powyższych parametrach. 

 



www.szpitalboleslawiec.pl strona 23 z 23 
 

93) Dotyczy Zadania nr 14  

Czy Zamawiający dopuści zestaw o zbliżonych parametrach:  

Jałowy zestaw do dializy na przetoce A-V podłączenie /odłączenie – 

Do podłączenia dializy: 

• 1 para rękawiczek b/pudrowych nitrylowych, rozmiar S,M,L - trzy rodzaje zestawów do wyboru - 

różnią się rozmiarem rękawiczek 

• 4 x kompres gaz. 17 N/16 W, 7,5x7,5cm,             

• 1 x podkład pola oper. (serweta jał.45x45cm, włóknina foliowana celulozowo-polietylenowa o gram. 

42g/m2                                          

• 2 x opatrunek do mocowania kaniul 8x5,8cm                                                  

• 4 x taśma opatrunkowa, włókninowa, samoprzylepna 2 x15 cm 

Do odłączenia dializy:                      

• 1 para rękawiczek b/pudrowych nitrylowych, rozmiar S;M;L - trzy rodzaje zestawów do wyboru -  

różnią się rozmiarem rękawiczek 

• 4x kompres gaz.17N/16W 7,5x7,5cm   

• 2x opatrunek włókninowy z wkładem chłonnym 5x7,2cm                                  

• 1x rękawiczka dla pacjenta w roz. L 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza zestaw o zbliżonych parametrach opisanych powyżej. 

94)  Dotyczy zapisów §7 projektu umowy  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację §7 KARY UMOWNE w następujący sposób: 

§7 

KARY UMOWNE 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne za niewykonanie lub nienależyte wykonanie 

swoich zobowiązań umownych: 

a) w przypadku dostarczenia towaru wadliwego lub nie dostarczenia towaru w terminie, 

wynikającym z zapisów §3 ust. 6 niniejszej umowy- w wysokości 0,5% wartości brutto nie 

dostarczonej partii towaru, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jeśli opóźnienie trwało nie dłużej 

niż 7 dni i 1 % wartości brutto nie dostarczonej partii towaru za każdy następny dzień 

opóźnienia. Jeżeli opóźnienie będzie trwało dłużej niż 30 dni, to Zamawiający ma prawo do 

wypowiedzenia umowy w trybie natychmiastowym z winy Wykonawcy i zastosowania kary 

wynikającej z zapisu §7 ust. 1 pkt c. Przed wypowiedzeniem umowy Zamawiający wezwie 

pisemnie Wykonawcę do należytego wykonania umowy; 

b) za opóźnienie w rozpatrzenia reklamacji w wysokości 0,5% od wartości brutto reklamowanego 

towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jeśli opóźnienie trwało nie dłużej niż 7 dni i 1 % 

wartości brutto reklamowanego towaru za każdy następny dzień źnienia; 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację §7 KARY UMOWNE w sposób przedstawiony 

powyżej. 

 


